Ama başkaları
da öyle yaptılar, diğer Avrupa kodları da az veya
çok Fransız kodlarını örnek almışlardır.

Medeni usule ilişkin batılı anlamda ilk düzenleme-
miz Kanunname-i Ticaretin zeyli olan Usuli Muha-
keme-i Ticarete Dair Nizamname’dir ve 1862 tarih-
lidir. Dört başı mamur bir usul kanunu ise Rumi
1295, Miladi 1879 yılında yürürlüğe giren Usul-i
Muhakeme-i Hukukiye Kanun-ı Muvakkati’dir. Bu
kanun zaman içinde uygulamanın gerektirdiği de-
ğişikliklere tabi tutulmuş ve 1927 tarihli kanunu-
muzun hazırlanmasında da 1879 tarihli kanundan
istifade edilmiştir.